

Pachet papetarie

I.D.: 50929890

Data publicarii	23.10.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.334,57 RON - 1.334,57 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs Cantitate UM Pret fara TVA Total fara TVA 1 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 5 set 8.4 42 2 Hartie copiator A4 80g 500/top Navigator 50 Top 14.5 725 3 Dosar plastic sina cu gauri 500 buc 0.32 160 4 Plic DL alb autoadeziv 100/set 5 set 15.11 75.55 5 Plic C5 alb siliconic 25/set 16 set 5.85 93.6 6 Pix unica folosinta M Schneider Tops 30 buc 1.14 34.2 7 Banda dublu adeziva 19mmx50m Forster 2 rola 23.61 47.22 8 Marker cu vopsea 0.8mm Schneider 278 2 buc 16.52 33.04 9 Marker cu vopsea 0.8mm Schneider 278 2 buc 16.52 33.04 10 Marker cu vopsea 0.8mm Schneider 278 2 buc 16.52 33.04 11 Textmarker 6/set Schneider Job 2 set 24.84 49.68 12 Capse #24/6 1000/cutie Boxer 10 cutie 0.82 8.2 Valoare fara t.v.a. = 1334.57 lei
